
МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА 

Врз основа на член 10 став (5) од Законот за спортска академија („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 115/14, 129/15 и 146/15), министерот за образование и 
наука донесе 

ПРАВИЛНИК 
ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА ПОТВРДАТА ЗА ПОСЕДУВАЊЕ НА 

СПОСОБНОСТИ ЗА СПОРТСКИ ВЕШТИНИ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ ВО СПОРТСКА 
АКАДЕМИЈА 

Член 1 

Со овој правилник се пропишува формата и содржината на потврдата за поседување 
на способности за спортски вештини за запишување во спортска академија. 

Член 2 

Потврдата за поседување на способности за спортски вештини за запишување во 
спортската академија се издава на образец во формат А4 во бела боја, кој е е даден 
во прилог и е составен дел на овој правилник. 

Член 3 

Образецот на потврдата од членот 2 од овој правилник содржи: назив „ПОТВРДАТА за 
поседување на способности за спортски вештини за запишување на спортска 
академија“, име татково име и презиме на ученикот на кој му се издава потврдата и за 
која паралелка се издава потврдата„ основот за издавање на потврдата,. број, датa и 
место на издавање на потврдата, место за потпис на претседателот на стручниот тим 
и место за печат. 

Член 4 

Овој правилник влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија“. 
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27 октомври 2015 година Министер, 

Скопје Абдилаќим Адеми, с.р. 

 

 

 



 


